
2025-04-24 14:27:11, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2025/02/27/aktywny-samorzad-w-roku-2025/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Aktywny Samorząd w roku 2025
Aktywny Samorząd – informacja

„Aktywny Samorząd”

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie informuje o przyjęciu procedury rozpatrywania i zasad oceny wniosków w
ramach programu ‘Aktywny samorząd” w Powiecie Krakowskim oraz zwiększania dodatku na pokrycie kosztów kształcenia.

Zachęcamy do zapoznania się z ww. dokumentem.

Więcej informacji dotyczących programu znajduje się w zakładce Aktywny Samorząd.

Przypominamy, że nabór wniosków trwa w terminach:

Moduł I

– obszar E- od 01.01.2025  do 31.12.2025 r

wnioski składamy maksymalnie 4 razy w roku na okres refundacji, nie krótszy niż 3 miesiące i nie dłuższy niż 6
miesięcy!

(WAŻNE! –  wnioskujemy tylko na te miesiące, które nie były wcześniej dofinansowane w ramach obszaru E minimalnie na 3
miesiące).

Modułu I

pozostałe zadania-   od 01.03.2025 r. do 31.08.2025 r.



2025-04-24 14:27:11, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2025/02/27/aktywny-samorzad-w-roku-2025/

Moduł II

– dla wniosków dotyczących roku akademickiego 2024/2025 (semestr letni) 

od 01.03.2025 r. do 31.03.2025 r.

– dla wniosków dotyczących roku akademickiego 2025/2026 (semestr zimowy)

 od 01.09.2025 r. do 10.10.2025 r.

Wniosek o dofinansowanie należy złożyć poprzez System Obsługi Wsparcia (SOW). To przygotowana przez PFRON platforma
dostępna pod adresem internetowym https://sow.pfron.org.pl umożliwiająca kompleksowe załatwienie sprawy zarówno przez
osoby z niepełnosprawnościami jak i realizatorów programu.

Treść informacji w wersji WORD:

Aktywny Samorząd 2025

Uchwała  Nr 61/2025

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 26 lutego 2025 roku

w  sprawie  przyjęcia  procedury  rozpatrywania  i  zasad  oceny  wniosków  w  ramach  programu  „Aktywny
samorząd” w Powiecie Krakowskim oraz zwiększenia dodatku na pokrycie kosztów kształcenia

na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (Dz.U. 2024 r. poz. 107 z późn.
zm.) oraz art. 35 a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku                         o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz.U.2024.44 j.t. z późń. zm.) oraz w związku z porozumieniem nr O-06/14/AS/2012 z
późń. zm. zawartym przez Powiat Krakowski z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Krakowie,
Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  procedurę  rozpatrywania  wniosków  w  ramach  programu  „Aktywny  samorząd”  w  Powiecie1.
Krakowskim, która stanowi załącznik nr 1 do Uchwały.

https://sow.pfron.org.pl
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2025/02/Aktywny-Samorzad-2025.docx


2025-04-24 14:27:11, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2025/02/27/aktywny-samorzad-w-roku-2025/

Przyjmuje się zasady oceny formalnej i  merytorycznej  wniosków  w ramach Modułu I programu „Aktywny
samorząd”, które stanowią załącznik nr 2 do Uchwały.

Wnioski w ramach Modułu II nie podlegają ocenie merytorycznej.

§ 2

Traci  moc  uchwała   Nr  56/2024  Zarządu  Powiatu  w  Krakowie  z  dnia  28.02.2024  r.  w  sprawie  przyjęcia  procedury
rozpatrywania i zasad oceny wniosków w ramach programu ,,Aktywny samorząd” w Powiecie Krakowskim oraz zwiększenia
dodatku na pokrycie kosztów kształcenia .

 § 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Treść Uchwały Zarządu Powiatu w Krakowie:

Uchwała 2025

załącznik nr 1

Załącznik nr 2

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2025/02/Uchwala-2025.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2025/02/zalacznik-nr-1.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2025/02/Zalacznik-nr-2.doc

